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§ 149 

GRF-2021-
37652 

Remiss Granskning av löneprocessen 
 
 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden har utifrån revisorskollegiets rapport och rekommendationer tagit 
fram förbättringsåtgärder under 2022 för att säkerställa löneprocessen inom förvaltningen. 
Den sammanvägda effekten av åtgärderna förväntas innebära minskning av oattesterade 
poster och därmed en minskning av löneskulder vilket planeras att följas upp under 2023. 
Grundskolenämnden har tagit fram ett gemensamt styrdokument med rutiner för att 
säkerställa korrekt frånvarorapportering samt kontroll och uppföljning av poster för 
löneutbetalning som förvaltningsledningen har beslutat och träder i kraft 221201. 
 
Kommunikations- och utbildningsinsatser för implementering av det nya styrdokumentet 
har påbörjats och genomförs succesivt med start i november 2022 genom Kortnytt, 
Chefsnytt och intranätet Komin men även via utbildningsinsatser för chefer och HR-
rapportörer. 
 
Grundskolenämnden har påbörjat ett utvecklingsarbete för ett internt arbetssätt inom HR-
avdelningen för att förebygga att löneskulder uppstår, detta arbete kommer att fortsätta 
2023. 
Grundskolenämnden genomför informationsinsats kring arkiveringsreglerna för 
anställningsavtal under december 2022. 
 
Beslut 
Grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta 

1. Grundskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande och skickar det 
till Stadsrevisonsnämden 

Beslutsgång 
Ordföranden finner att det finns endast ett förslag till beslut vilket är att 
grundskolenämndens arbetsutskott föreslår grundskolenämnden besluta att godkänna 
förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till Stadsrevisonsnämden. 
  
Ordföranden frågar om grundskolenämndens arbetsutskott kan besluta enligt förslag. Efter 
jakande svar finner ordföranden att ett enigt arbetsutskott beslutar föreslå 
grundskolenämnden att godkänna förvaltningens förslag till yttrande och skickar det till 
Stadsrevisonsnämden. 

Beslutet skickas till  
Stadsrevisionen 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GRNAU 221209 Remiss Granskning av löneprocessen. 
• Förslag till yttrande GRNAU 221209 Remiss Granskning av löneprocessen 
• Rapport Granskning av löneprocesser 
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